Τροποποίηση της  υπ’ αριθ.  πρωτ. ΤΕΕ 34656/30.07.2025  σύμβασης ανάθεσης 

υπηρεσιών σχεδιασμού αρχείων - συλλογή, τεκμηρίωση και διαχείριση φωτογραφικού 

και αρχειακού υλικού για το ιστορικό και τεχνικό αρχείο του Τεχνικού Επιμελητηρίου 

Ελλάδας (ΤΕΕ) ποσού δεκαεννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (19.900,00€) πλέον Φ.Π.Α. 

Στην Αθήνα σήμερα, 1/12/2025, στα γραφεία του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 

(Κεντρική Υπηρεσία), επί της οδού Νίκης 4, Τ.Κ 105 63, μεταξύ των κατωτέρω συμβαλλομένων, 

ήτοι: 

α) Αφενός μεν  του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (‘ΝΠΔΔ’) με την επωνυμία